
fIttí(o>1

Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Dodatek č. 1
k pojistné smlouvě č. 7721156990
úsek pojištění hospodářských rizik

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika 
IČO: 47116617
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen „vedoucí pojistitel")
zastoupený na základě zmocnění níže podepsanýmí osobami
Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Nádražní 14, Brno, PSČ 602 00

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB
se sídlem Masarykovo náměstí 1458, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, Česká republika 
IČO: 45534306
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, sp. zn. B 567 
(dále jen „pojistitel")
zastoupený na základě zmocnění níže podepsanýmí osobami

Allianz pojišťovna, a.s.
se sídlem Praha 8, Ke Štvanici 656/3, PSČ 186 00, Česká republika 
IČO: 47115971
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1815 
(dále jen „pojistitel")
zastoupený na základě zmocnění níže podepsanýmí osobami

Teplárny Brno, a.s.
se sídlem Okružní 828/25, Lesná, 638 00 Brno, Česká republika 
IČO: 46347534
zapsaný(á) v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, sp. zn. B 786
(dále jen „pojistnik")
zastoupený níže podepsanýmí osobami
Korespondenční adresa; Korespondenční adresa pojístníka je totožná s výše uvedenou adresou pojístníka. 

uzavírají

ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tento dodatek, který spolu s výše uvedenou pojistnou 
smlouvou, pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami, na které se pojistná smlouva (ve znění tohoto 
dodatku) odvolává, tvoří nedílný celek.

Pokud je níže v textu této pojistné smlouvy užito pojmu pojistitel bez bližší specifikace, rozumí se tím vedoucí 
pojistitel a/nebo pojistitel ve smyslu této titulní strany.



&Výše uvedená pojistná smlouva (včetně výše uvedených údajů o výše uvedených subjektech) se mění takto:

Článek I. ii

Úvodní ustanovení

Beze změny.

Článek II.
Druhy a způsoby pojištěni, předměty a rozsah pojištění 

Obecná ujednání pro pojištění majetku 

Beze změny.

2. Přehled sjednaných pojištěni

A. V Článku II. (Druhy a způsoby pojištění, předměty a rozsah pojištění), odst. 2, bodě 2.1., tabulce 2.1.1. 
(Živelní pojištění) se u předmětu pojištění uvedeného pod poř.č. 2., snižuje pojistná částka

2.1. Živelní pojištěniPojištění se sjednává pro předměty pojištění v rozsahu a na místech pojištění uvedených v následující tabulce;

2.1.1. Živelní pojištěni
AAisto pojištěni: dle článku II, bod 1.2.
Rozsah pojištěni: sdružený živel
Pojištěni se Kdí: VPP P-100/14, ZPP P-150/14 a doložkami DOBIOI, DOB103, DOB104, DOB105, DOB107,

U41U1,

Poř.
číslo

U^-LUf, 1

Předmět pojištěni

1.

Soubor vlastních 
budov, hal a staveb 
(vč. vedení a rozvodů 
v areálech, vyjma 
pozemků, zpevněných 
ploch a komunikací)

2.

Soubor ostatních 
vlastních věcí 
movitých včetně 
železničních vozidel 
v areálech

3. Soubor zásob

4.
Soubor vlastních 
komunikací a 
zpevněných ploch

5.
Soubor vlastních 
rozvodů a pKpojek 
mimo areály

6.

Soubor vlastních 
písemností, 
dokumentů a nosičů 
dat

7.
Soubor vlastních
nedokončených
investic

8. Demolice, suť

Pojistná
částka“’

Spoluúčast^’
Pojištěni se 
sjednává na 
cenu*’ ^

MRLP* 
První riziko^

r
II



2.1.1. Živelní pojtStění

Poř.
číslo Předmět pojištění

9.

Náklady na stavební 
úpravy nutné 
v souvislosti 
s pojistnou události

10.
Náklady na obnovení 
výrobní a provozní 
dokumentace

11.
FVE na střechách 
bytových domů dle 
přílohy č.l

Pojistná
částka“' Spoluúčast^’

Pojištění se 
sjednává na 

cenu*>«

MRLP’> 
První riziko^ MRLP^>

Poznámky:
Pro „požár a jeho průvodní jevy", v rámci požárního nebezpečí, se sjednává spoluúčast ve výši|

V rámci předmětu pojištění uvedeného pod poř.č.2., jsou pojištěny i dobíječi stanice pro elektromobily.
Pro tyto dobíječi stanice pro pKpad „nárazu dopravního prostředku (vyima letadel), jeho částí nebo 
nákladu", v rámci pojistného nebezpečí náraz nebo pád, se sjednává spoluúčast ve výši^^^Bíč.

Ujednává se, že se ustanovení čl. 3 odst. 3) ZPP P-150/14 ruší a nově zní:
„Z pojištění nevzniká právo na plnění pojistitele za škody vzniklé na pojištěné věci během její přepravy jako 
nákladu."

*) není-li uvedeno, sjednává se pojiStění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

B. V Článku II. (Druhy a způsoby pojištění, předměty a rozsah pojištění), odst. 2, bodě 2.6., tabulce 2.6.1. 
(Pojištění strojů) se u předmětu pojištění uvedeného pod poř.č. 1., snižuje pojistná částka : 

na

2.6. Pojištění strojů
Pojištění se sjednává pro předměty pojištění v rozsahu a na místech pojištění uvedených v následujících 
tabulkách:

2.6.1. Pojištění strojů
Místo pojištění: dle článku II, bod 1.2.
Pojištěni se ndí: VPP P-100/14, ZPP P-300/14 a doložkami DOB103, DST109, DSTlll

Poř.
číslo Předmět pojištění Pojistná částka“’ Spoluúčast^’

Pojištění se 
sjednává na MRLP"’

cenu*’^
Soubor vlastních stojů 
dle přílohy č.l________

Poznámky:
Pro spalovací turbínu ev.č. 306194 se sjednává spoluúčast ve výš-^^^^^HKč.
Odchylně od čl. 1 odst. 4 ZPP P-300/14, se pojištění vztahuje i na stroje a strojní zařízení, jejichž stáří přesáhlo 
v době vzniku škody 10 let.
Zvláštní ujednáni k pojištění strojů v textu pod tabulkou.

*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

Ujednání k revizí parních, vodních a plynových turbín a jednotek turbogenerátorů

Pojistitel se vzdává velkých revizí celých turbo zařízení v pevných časových úsecích.
Revize turbo zařízení nebo jednotlivých částí je nutné plánovat s přihlédnutím k provozním zkušenostem nebo 
ve výrobcem stanovených termínech.
Pojistitel musí být v dostatečném časovém předstihu informován, aby se mohl rozhodnout, zda se on nebo jeho 
pověřený zástupce revize zúčastní, a to na vlastní náklady. V případě překročení 60.CXX) provozních hodin, 
počítáno od převzetí turbíny respektive od poslední revize, poskytne pojistitel plnění tak, že náklady na opravy 
vynaložené v souvislosti s pojistnou událostí sníží o náklady na demontáž a montáž a ostatní náklady, které měly 
být vynaloženy na předepsanou revizi.



v případě pojistné události před dosažením 20.000 provozních hodin nese pojistitel veškeré náklady spojené s 
otevřením a zavřením turbíny.
V intervalu 20.000 až 40.000 provozních hodin nese pojištěný 1/3 těchto nákladů spojených s otevřením a 
zavřením turbíny, v intervalu 40.000 a 60.000 provozních hodin pojištěný nese 2/3 těchto nákladů.
Revize plynových turbín a turbogenerátorů budou prováděny v souladu s pokyny výrobce.
Pokud pojistník nesplní podmínky této doložky, není pojistitel povinen plnit za ztráty nebo škody způsobené 
okolnostmi, které mohly být zjištěny, kdyby byla inspekce a/nebo revize provedena.

Ujednání k inspekci a revizi kotlů
Pojistník zajistí na vlastní náklady každoročně nebo v zákonem předepsaných intervalech inspekci všech kotlů. 
Na vlastní náklady nechá rovněž provést revize požadované příslušným inspekčním orgánem nebo výrobcem. 
Pojistník bude o takové inspekci nebo revizi informovat nejméně dva týdny předem pojistitele, aby mohl být při 
této revizi nebo inspekci přítomen na vlastní náklady zástupce pojistitele.

Pojistník může zažádat o prodloužení intervalů mezi inspekcemi a/nebo revizemi. Toto prodloužení bude 
povoleno, pokud s ním bude souhlasit inspektor nebo příslušný orgán a riziko se tím podle pojistitele nezvýší.

Pokud pojistník nesplní podmínky této doložky, není pojistitel povinen plnit za ztráty nebo škody způsobené 
okolnostmi, které mohly být zjištěny, kdyby byla inspekce a/nebo revize provedena.

C. V Článku II. (Druhy a způsoby pojištění, předměty a rozsah pojištěnO, odst. 2, bodě 2.7., tabulce 2.7.1. 
(Pojištění elektronických zařízení) se u předmětu pojištění uvedeného pod poř.č. 2., zvyšuje pojistná částka

2.7. Pojištěni elektronických zařízeni
Pojištění se sjednává pro předměty pojištění v rozsahu a na místech pojištění uvedených v následující tabulce:

2.7.1. Pojištěni elektronických zařízeni
Místo pojištěni: dle článku II, bod 1.2.

Poř.
číslo

Předmět pojištěni

1.

HW - soubor síťových prvků 
- datové a telefonické 
propojení pojistníka dle 
přílohy č.l

2.
Soubor zařízení DŘZ (včetně 
notebooků) dle přílohy č.l

3.
FVE na střechách bytových 
domů dle přílohy č.l

Pojistná
částka“>

Spoluúčast^’
Pojištěni se 
sjednává na

*)i)
MRLP^’

cenu

Poznámky:
Odchylně od čl. 1 odst. 4 ZPP P-320/14, se pojištění vztahuje i na zařízení, jejichž stáří přesáhlo v době vzniku 

škody 5 let.
Ujednává se, že se ustanovení čl. 3 odst. 2) písm. h) ZPP P-320/14 ruší a nově zní:
„Z pojištění nevzniká právo na plnění pojistitele za škody vzniklé na pojištěném zaKzeni během jeho přepravy 
jako nákladu."

*) nent-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v přislušných pojistných podmínkách

Ostatní tabulky Článku II. (Druhy a způsoby pojištěni, předměty a rozsah pojištěnO, bod 2., této pojistné 
smlouvy zde neuvedené zůstávají beze změny.

^ nová cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu ustanovení čl. 21 odst. 2) písm. a) VPP P-100/14 
časová cena je vyjádření pojistné hodnoty věcí ve smyslu ustanovení čl. 21 odst. 2) písm. b) VPP P-lOO/14 
obvyklá cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu ustanovení čl. 21 odst. 2) písm. c) VPP P-100/14 
jiná cena je vyjádření pojistné hodnoty věcí ve smyslu čl. V. Zvláštní ujednání této pojistné smlouvy 

^ první riziko ve smyslu ustanovení čl. 23 odst. 1) písm. a) VPP P-100/14
’’ MRLP je horní hranící pojistného plnění v souhrnu ze všech pojistných událostí vzniklých v jednom pojistném roce. ]e-lí 

pojištěni sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok, je MRLP horní hranící pojistného plnění v souhrnu ze všech 

pojistných událostí vzniklých za dobu trvání pojištění



zLomkové pojištění ve smyslu čL. 23 odst. 1) písm. b) VPP P-100/14
spoluúčast může být vyjádřena pevnou částkou, procentem, časovým úsekem nebo jejich kombinací ve smyslu 
čl. 11 odst. 4) VPP P-100/14

® zrušeno 
zrušeno

“> dobou ručení se rozumí doba ve smyslu čl. 11 odst. 5) ZPP P-400/14, resp. čl. 14 odst. 2) DPP P-330/16, resp. čl. 20 odst. 4) 
DPP P-340/16

” integrální časová franšiza je časový úsek specifikovaný několika pracovními dny. Právo na pojistné plnění vzniká jen tehdy, 
je-li přerušení nebo omezení provozu pojištěného delší než tento počet pracovních dní. ]e-li však přerušení nebo omezení 
provozu pojištěného delší než tento počet pracovních dní, nemá integrální časová franšiza vliv na výši pojistného plnění 
agregovaná pojistná částka se sjednává v případě pojištění souboru věci, celková pojistná částka se sjednává v případě 
pojištění výčtu jednotlivých věcí a součtu jejich hodnot

^ MRLPPR je horní hranicí pojistného plnění v souhrnu ze všech pojistných událostí, u nichž věcná škoda, která byla důvodem 
jejich vzniku, nastala během jednoho pojistného roku. ]e-li pojištění přerušení provozu sjednáno na dobu kratší než jeden 
pojistný rok, je MRLPPR horní hranicí pojistného plnění v souhrnu ze všech pojistných událostí, u nichž věcná škoda, která 
byla důvodem jejich vzniku, nastala během doby trvání pojištění. Není-li sjednán limit pojistného plnění pro jednu 
pojistnou událost, považuje se sjednaný MRLPPR i za limit pojistného plnění pro jednu pojistnou událost 
MRLPPR v rámci pojistné částky stanovené ve smyslu ustanovení čl. 23 odst. 1) písm. c) VPP P-100/14 a sjednané pro ušlý 
zisk a stálé náklady pojištěného v příslušné tabulce pojištění pro pKpad přerušení nebo omezení provozu

3. Pojistné plnění

Beze změny.

ČUnek III.
Výše a způsob placení pojistného

D. Článek III. (Výše a způsob placení pojistného) se doplňuje o níže uvedený předpis pojistného:

1. Pojistné za dobu pojištěni od 10.06.2023 do 30.09.2023 činí:

1.1. Živelní pojištění
Roční pojistné se snižuje na částku ............................................................................................. 1^.
z toho nespotřebované pojistné za dobu pojištění od 10.06.2023 do 30.09.2023 činí........Kč

1.6.1. Pojištění strojů
Roční pojistné se snižuje na částku ............................................................................................. Kč
z toho nespotřebované pojistné za dobu pojištěni od 10.06.2023 do 30.09.2023 činí........Kč

1.7. Pojištění elektronických zařízeni
Roční pojistné se zvyšuje na částku............................................................................................. Kč
z toho pojistné za dobu pojištění od 10.06.2023 do 30.09.2023 činí.....................................Kč

Celkový souhrn nespotřebovaného pojistného za dodatek a sjednaná pojištěni činí...................... 105 037,- Kč

2. Pojistné je sjednáno jako běžné.
Pojistné období je dvanáctiměsíční. Nespotřebované pojistné za tento dodatek ve výši 105 037,- Kč bude 
započteno proti splátce předpisu k datu 01.07.2023 takto:

datum: původní předpis: upravený předpis: nový předpis:

01.10.2022 4 098 920,- Kč
01.01.2023 4 098 920,- Kč
01.04.2023 4 098 920,- Kč
01.07.2023 4 098 920,- Kč 3 993 883,- Kč

3. Výše pojistného je platná po celou dobu trvání pojištění, tj. po dobu 4 let. Nárůst výše pojistného v 
důsledku vývoje cen pojištěni či jiných inflačních koeficientů je nepKpustný. Pojistitel může v průběhu 
doby trvání pojištění pojistné snížit.

4. Pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet pojistitele č. ú. 2226222/0800, variabilní 
symbol: 7721156990.



5. Smluvní strany se dohodly, že pokud bude v členském státě Evropské unie nebo Evropského hospodářského 
prostoru zavedena jiná pojistná daň či jí obdobný poplatek z pojištění sjednaného touto pojistnou 
smlouvou, než jaké jsou uvedeny v bodu 1. tohoto článku a které bude po nabytí účinnosti příslušných 
právních předpisů na území tohoto členského státu pojistitel povinen odvést, pojistník se zavazuje uhradit 
nad rámec pojistného předepsaného v této pojistné smlouvě i náklady odpovídající této povinnosti.

Článek IV.
Hlášení škodných události

Beze změny.

Článek V.
Zvláštní ujednáni

Beze změny.

ČUnek VI.
Ujednání o soupojíštění

Beze změny.

ČUnek VII.
Prohlášení pojístníka, registr smluv, zpracování osobních údajů

E. Na konci článku VI. (Prohlášení pojístníka, registr smluv, zpracování osobních údajů) se doplňuje tato věta:

Pojistník prohlašuje, že jeho prohlášení/potvrzení učiněná v pojistné smlouvě ve znění předchozích dodatků 
jsou aktuální, nadále platná a vztahují se i k tomuto dodatku.

ČUnek VIII.
Závěrečná ustanovení

F. Článek VIL (Závěrečná ustanovenO nově zní:

1. Není-li ujednány^^ je pojistnou dobou doba od 01.10.2022 (počátek pojištění) do 30.09.2026 (konec 

Počátek změn p|8^3iých tímto dodatkem: 10.06.2023.
je-li tento dodatek uzavřen po datu uvedeném jako počátek změn provedených tímto dodatkem, vztahují se 
tímto dodatkem provedené změny a případná tímto dodatkem sjednaná nová pojištění .i na dobu od data 
uvedeného jako počátek změn provedených tímto dodatkem do uzavření tohoto dodatku; pojistitel však 
v rozsahu těchto provedených změn nebo případných nových pojištění není povinen poskytnout plnění, 
pokud pojistník a/nebo pojištěný a/nebo oprávněná osoba a/nebo jiná osoba, která uplatňuje právo na plnění 
pojistitele, v době uzavření tohoto dodatku věděl(a) nebo s přihlédnutím ke všem okolnostem mohl(a) 
vědět, že již nastala skutečnost, která by se mohla stát důvodem vzniku práva na plnění pojistitele v rozsahu 
změn provedených tímto dodatkem nebo případných tímto dodatkem sjednaných nových pojištění, vyjma 
takových skutečností, které již byly pojistiteli jakoukoli z výše uvedených osob oznámeny před odesláním 
návrhu pojistitele na uzavření tohoto dodatku.

2. Odpověď pojístníka na návrh pojistitele na uzavření tohoto dodatku (dále jen „nabídka") s dodatkem nebo 
odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to ani v případě, že se takovou odchylkou podstatně 

nemění podmínky nabídky.
3. Ujednává se, že tento dodatek musí být uzavřen pouze v písemné formě, a to i v případě, že je pojištění 

tímto dodatkem ujednáno na pojistnou dobu kratší než jeden rok. Tento dodatek může být měněn pouze 

písemnou formou.
4. Ujednává se, že je-lí tento dodatek uzavírán elektronickými prostředky, musí být podepsán

elektronickým podpisem ve smyslu příslušných právních předpisů. "



5. Subjektem věcně příslušným k mimosoudnímu řešení spotřebitelských sporů z tohoto pojištění je Česká 
obchodní inspekce, Štěpánská 567/15,120 00 Praha 2, www.coi.cz, a Kancelář ombudsmana České asociace 
pojišťoven z.ú., Elišky Krásnohorské 135/7,110 00 Praha 1, www.ombudsmancap.cz.

6. Pojistník, vedoucí pojistitel a pojistitelé, obdrží každý originál tohoto dodatku pojistné smlouvy.

7. Tento dodatek obsahuje 7 stran, k pojistné smlouvě ve zněni tohoto dodatku náleží 3 přílohy, z nichž 1 je 
přiložena k tomuto dodatku. Součástí pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku jsou pojistné podmínky 
pojistitele uvedené v čl. I. této pojistné smlouvy ve zněni tohoto dodatku.

Výčet příloh:
Příloha č. 1 - Seznam pojištěných předmětů (strojů, elektroniky, elektronických zařízení a FVE) 
Příloha č. 2 - Kopie výpisu z Obchodního rejstříku, údaje platné ke dni 23.08.2022 
Příloha č. 3 - Kopie výpisu z Živnostenského rejstříku, údaje platné ke dni 23.08.2022

Přílohy přiložené k tomuto dodatku nahrazuji odpovídající přílohy k pojistné smlouvě.

6

Podepsáno dne*
za vedoucího pojistitele za vedoucího pojistitele

Podepsáno dne*
za pojistitele za pojistitele

Podepsáno dne*.
za pojistitele za pojistitele

Podepsáno dne*.
za pojistníka** 

KMDr.JiYy HíLtnoaH fh.D.
, _ za poiis,„__

^ ^ !ň0 Pe.fr MM

* )e-lt tento dodatek podepsán uznávaným elektronickým podpisem, je okamžik podpisu vždy obsažen v tomto podpisu.
** a) )e-Li tento dodatek pojistitelen^«[)atoven v listinné podobě a podepsán za něj vlastnoručně, uveďte jméno, přijmeni a funkci osob/y 

podepisujicí/ch za pojistnika, j Jjjí^Jnoručni podpis/y a připadni též otisk razítka a doručte pojistiteli takto podepsaný stejnopis 
dodatku v listinné podobě.

b) )e-li tento dodatek pojistitelerrBC—íieri v elektronické podobě a podepsán za něj uznávaným elektronickým podpisem, použijte též 
uznávaný elektronický podpis/y osob/y podepisujíct/ch za pojistníka, nebo v případě použití elektronického podpisu jiného než 
uznávaného, vložte jméno, pKjmení a funkci podepisujíd/ch osob/y do poznámky tohoto elektronického dokumentu, včetně uvedení 
data podpisu. Takto tento elektronickým podpisem podepsaný elektronický dokument doručte pojistiteli elektronickým prostředkem.

Dodatek vypracoval: Radek Pospíšil, tel.: 957773180.



Příloha Č.1, dod.č.1, PS č. 7721156990

Teplárny Brno, a.s.

Umistění Inv. čísloj

100631 
102334 
100562 
100638 
100665 
100632 
102752 
103412 
103834 
102412 
100641 
102596 
100642

Soubor strojů

Označení IM

PS01 SPAL.TURBÍNAVČ.Př 
ZAR.PRO DAL.TOP LISEN 
IKOTEL K 1 TECHNOL ~
PS02 SPALIN. KOTEL S PŘ1ŠL~
PS11 CENTR.ELKTR.SSMVČ.4 
PS01 GENERÁTOR TURBINY 
SPOL.NAPAJ.ZAR.KOTLU 
Kamenný vrch-centr.vyt, CVK
Teyschlova 33________
'potrubí + ARMATURY 
PS03 PAR.TURBInA VČ. PŘISLÚj 
PODRUŽ.ROZVODNA 6KV TECHNOL. 
jPS03 GENERÁTOR PAR.TURBiNY 
IvYMĚNlK. STANICE TECHNOL.

102539 
100604 
102336 
100647 
102497 
103679 
102490 
100670 
102554 
105968 
102538 
102628 
103682 
102332 
102335 
100650 
100651 
100652 
100657 
105292 
100564 
103610 
102616 
102416 
102797 
105989 
100523 
102555 
100671 
102546 
103729 
103601 
102491 
102492

PSB 
LZ-VS 
LZ-VS 
LZ-VS 

I LZ - OstaťnTÍ 
PSB 
PČM 

LZ-VS 
LZ-VS 

PČM 
LZ-VS 

PSB 
■P?

[TRŽNICE BRNO-ZELNY fŘH~
' VS pro BYT.OBCH.KOMPLEX EDEN__________

Výměníková stanice pro AZ TOWER - část strojní
stroj.chladící vody Platiniu_____

' VSB REKONSTRUKCE TRAFO
Rozvodna 22kV-PČM _______
Strojní část HP aVS v areálu Hudcova 76________
VS pro budovu A, H-PARK, HerSpická - část strojní 

' ROZVADĚČ VČ.ROZVODU PS 18 
' VS KPV REALITY, Hudcova 76a - část strojní 

VSB ČERPADLA KOTELNA 
' EL.ZDROJ. SOUSTROJÍ 200kVA DAT-200-A

Datum 
aktivace

01.11.1999
01.01.1955 
01.12.1996 
01.11.1999 
01.11.1999 
01.11.1999
01.12.1956 
01.05.1994 
01.05.1994 
01.01.1954 
01.11.1999
01.04.1963 
01.11.1999
01.01.1964

Pojistná částka

■rtiiiaiťukil
01.12.1993 
01.06.1984
15.01.1999 
01.01.1956
01.11.1999
01.10.1982
01.05.1994
01.12.1982 
01.11.1999

■tWiiJikiia



Příloha Č.1, dod.č.1, PS č. 772115

SAS 106495 Chlazení serverovny pS 3.patro a překlad kabeláže 28.02.2015
pCm 102775 TRANSFORMÁTOR 01.01.1966
SAS 100435 Klimatizace serverovna SAS 01.09.2009
SAS 106493 Dieselaareaát serverovny SAS ^.02.2015
P$ 102303 ROZVADĚČ R 0.4-6,4 SP 16 polí fiÍiíÉli .12.1977
PS 100493 TRANSFORMÁTORY IB*lřa.07.1994

PSB 100507 TRANSFORMÁTOR 400kWA22-0.4kV 01.12.1994
SAS 106400 Chlazení místnosti s přenosovou technologií v PS________ 30,09.2013
PS 102594 TRÁNSFORMATOR 6KV T9 01.12.1967
PS 102595 TRANSFORMÁTOR T10 01,12.1967

PBS 106745 oivnovv kotel BOSCH INDUSTRIEKESSEL GmbH, v.č.1234 31.05.2017
PBS 106746 plynový kotel BOSCH INDUSTRIEKESSEL GmbH, v.c.1234 31.05.2017
pSm 100656 Systém akumulace tepla 31.05.2018
pSm 107002 Elektrodový kotel PČM 31.05.2019
PS 107132 K1 PS - FM a el.motor 31.08.2020

PBS 107131 K1 a K2 PSB - FM 31.08.2020
PZ 107317 Rozvodna BW Křížkovského - technologie_____________ 31.12.2021

LZ-VS 107326 VS v areálu BW - TZCM 30.04.2022
PS 107361 Parní středotlaký kotel K3 PS - technologie 30.09.2022
PS 107362 Parní středotlaký kotel K2 PS - technologie 30.09.2022

pCm 107332 HV kotel K1 PCM - technologie 30.06.2022
pSm 107333 HV kotel K2 PCM - technologie 30.06.2022
PS 107360 HV kotle K2, K3 PS - MaR 30.09.2022

pCwí 107334 HV kotle K1. K2 PCM - MaR 30.06.2022
------------- ----------------------------------------------------- CELKEM

V



Příloha Č.1, dod.č.1, PS č. 7721156990

Teplárny Brno, a.s. Soubor elektroniky

Umístění Inv. číslo Označení IM Datum
aktivace P

SAS 106402 Záložní napájecí zdroje pro lokality SAS 30.09.2013
SAS 106491 HW Zaj. garantované infrastruk. - zál. dat. cent. PŠ 31.01.2015
SAS 106862 HW Zálohovací server TSMSAS 31.03.2018
SAS 106863 HW Diskové pole SAS - NetApp FAS-2650 31.03.2018
SAS 106800 HW Aktivní prvky datacentra SAS 30.11.2017

SAS, PŠ 106776 HW RR spoj Okružní - Špitálka 31.08.2017
PS. PBS 106777 HW RR spoj Špitálka - Obřanská 31.08.2017
PS, PSB 106778 HW_ RR spoj Špitálka - Rybářská 31.08.2017

PS, Jedovnická 106779 HW_RR spoj Špitálka - Jedovnická 31.08.2017
SAS, Bieblova 106780 HW_ RR spoj Okružní - Biebíova 31.08.2017

SAS, Janouškova 106781 HW RR spoj Okružní - Janouškova 31.08.2017
SAS 106656 HW Hraniční firewall 31.07.2016
SAS 107104 Log management - HW 31.05.2020

SAS. PŠ 107105BSjSacentra SAS, PS - HW 31.05.2020
SAS 107106KSi)lennentace zónového FW - HW 31.05.2020
SAS 106739“! SW Obnova ESX serv.datacenr.SAS-IT 31.07.2021
PS 107113 Zálohovací server PŠ - SW 31.05.2020

SAS 107282 VPN ASA firewally - HW 31.08.2021
SAS, PS 107091 SW firewall (obsahuje HW) 29.02.2020

CELKEM

Pojistná částka



Příloha č. 1, dod.č. 1, PS č. 7721156990

Teplárny Brno, a.s. Soubor elektronických zařízení

Umístění Inv. číslo Označení IM Datum
aktivace

pSm 100666 PS12 ASŘTP polní INSTRUMENT vč. akumulace tep 01.11.1999
LZ-PK 104002 aut.syštem rizeni těch.proč.Svážná 9a 01.01.1998
LZ-PK 104003 aut.system rizeni těch.proč.Oblá 52 01.01.1998
LZ-PK 104004 aut.system rizeni těch.proč.Svážná 27 CVKV 01.01.1998
LZ-PK 104005 aut.system rizeni tech.proc.Koniklecova 3AVS4 01.01.1998
LZ-PK 104006 aut.system rizeni těch.proč.Svážná 27 CVKV 01.01.1998
LZ-PK 104007 aut.system rizeni tech.proc.Svážná 27 CVKV 01.01.1998
LZ-PK 104008 aut.system rizeni téch.pro.C.Růžičky 7 01.01.1998
LZ-PK 104009 aut.system rizeni těch.proč.Neužilova 6a 01.01.1998
LZ-PK 104010 aut.system rizeni těch.proč.Rolnická 1a 01.01.1998
LZ-PK 104011 Teyšchlova 33 - ASRTP 01.01.1998
LZ-PK 104012 aut.system rizeni tech.proc.Březová G1 01.01.1998
LZ-PK 104013 aut.system rizeni tech.proc.Heyrovského 30 01.01.1998
LZ-PK 104014 aut.system rizeni tech.proc.Jasanova 26a 01.01.1998
LZ-PK 104015 aut.system rizeni tech.proc.U velké ceny 01.01.1998
LZ-PK 104016 aut.system rizeni tech.proc.Jasanová 4a 01.01.1998
LZ-PK 104017 aut.system rizeni tech.proc.Dubová 1a 01.01.1998
LZ-PK 104018 aut.system rizeni tech.proc.Dubová 23 a 01.01.1998
LZ-PK 104019 aut.system rizeni tech.proc.Absolonova 26a 01.01.1998
LZ-PK 104020 aut.system rizeni těch.proč.Pastviny 3a 01.01.1998
LZ-PK 104021 aut.system rizeni tech.proc.Spodní 2a 01.01.1998
LZ-PK 104022 aut.system rizeni těch.proč.Šeříková 46 01.01.1998
LZ-PK 104023 aut.system rizeni těch.proč.Sosnová 15a 01.01.1998
LZ-PK 104024 aut.system rizeni těch.proč.Součkova 1a 01.01.1998
LZ-PK 104025 auLsystem rizeni těch.pro.K7-Rezáčova 22 a 01.01.1998
LZ-VS 104026 aut.system rizeni těch.proč..HerčíkK*gg 01.01.1998
LZ-VS 104027 aut.system rizeni těch.procesu HerMSM 17 01.01.1998
LZ-PK 104028 aut.system rizeni tech.pro.Renčova” b a VI 01.01.1998
LZ-PK 104029 aut.system rizéni těch.proč.Renčova V2 01.01.1998
LZ-PK 104030 aut.system rizeni tech.proc.Kremličkova 01.01.1998
LZ-PK 104031 aut.system rizeni těch.proč.Skrétova 01.01.1998
LZ-PK 104032 aut.system rizeni tech.proc2itná 11a 01.01.1998
LZ-PK 104033 aut.system rizeni těch.proč.Boskovická í KR14 01.01.1998
LZ-PK 104034 aut.system rizeni těch.proč.Boskovická 8a 01.01.1998
LZ-PK 104035 aut.system rizeni těch.proč.Ječná 38a 01.01.1998
LZ-PK 104036 aut.system rizeni tech.proc.Polívkova 12 01.01.1998
LZ-PK 104037 aut.syst.rizeni tech.proc.V3 Renčova 17 01.01.1998
LZ-VS 104038 aut.system rizeni tech.proc.Galandauerova 17 01.01.1998
LZ-VS 104039 aut.system rizeni těch.proč.Božetěchova 85a 01.01.1998
LZ-VS 104040 aut.system rizeni tech.procTOCII Pal.164 01.01.1998
LZ-PK 104041 aut.system rizeni těch.proč.Jánošíkova 41 D 01.01.1998
LZ-VS 104042 autsystem rizeni tech.proc.EI.Krásnohorské 22 01.01.1998
LZ-PK 104043 aut.system rizeni tech.procMikulčická 18 k8 01.01.1998
LZ-VS 104044 aut.system rizeni tech.proc.Masaroval 1a 01.01.1998
LZ-VS 104045 aut.system rizeni tech.proc.Synkova 24a 01.01.1998
LZ-VS 104046 aut.system rizeni tech.proc.Zikova 34 01.01.1998
LZ-VS 104047 aut.system rizeni tech.proc.Elplova 38 V4 01.01.1998
LZ-VS 104048 aut.system rizeni těch.proč.KotlanovalO 01.01.1998
LZ-VS 104049 aut.system rizeni tech.proc.Hodonínská 8 01.01.1998
LZ-VS 104050 aut.system rizeni tech.proc.Bednaříkova 13 01.01.1998
LZ-VS 104051 aut.system rizeni těch.proč.Jírova 10 01.01.1998
LZ-VS 104052 aut.system rizeni těch.proč.Konrádova 2a 01.01.1998
LZ-VS 104053 aut.system rizeni tech.proc.Novolíšeňská 5 01.01.1998
LZ-VS 104054 aut.system rizeni těch.proč.J.Faimonové 13a 01.01.1998

Pojistná částka



Příloha Č.1, dod.č.1, PS č. 7721151

LZ-VS 104055 aut.system řízeni tech.proc.J.Feimonové 1a 01.01.1998
LZ-VS 104056 aut.system řízeni tech.proc.Kubíkova22VS12 01.01.1998
LZ-VS 104057 aut.system řízeni tech.proc.Puchýřova 13b 01.01.1998
LZ-VS 104058 aut.system řízeni těch.proč.Stefáčkova 13 01.01.1998
LZ-VS 104059 aut.system řízeni tech.proc.Mikulovská 2a 01.01.1998
LZ-VS 104060 aut.system řízeni těch.proč.Velkopavlovická 8a 01.01.1998
LZ-VS 104061 aut.system řízeni tech.proc.Cejkovická 98 01.01.1998
LZ-VS 104062 aut.system řízeni těch.proč.Bořetická 15a 01.01.1998
LZ-VS 104063 aut.system řízeni těch.proč.Valtická 23 01.01.1998
LZ-VS 104064 aut.system rizeni těch.proč.Bořetická 1a 01.01.1998
LZ-VS 104065 auLsystem rizeni těch.proč.Valtická 1a 01.01.1998
LZ-VS 104066 aut.system rizeni těch.procesu Bzenecká 18a 01.01.1998
LZ-VS 104067 aut.system rizeni těch.procesu VIčnovská 8a 01.01.1998
LZ-VS 104068 aut.system rizeni těch.procesu Bzenecká 4a 01.01.1998
LZ-VS 104069 aut.system rizeni těch.procesu Blatnická 01.01.1998
LZ-VS 104070 aut.system rizeni tech.procesuH016 01.01.1998
LZ-PK 104071 aut.system rizeni těch.proč.Pěkná 44a 01.01.1998
LZ-PK 104072 aut.system rizeni tech.proc.Sromova 45a 01.01.1998
LZ-PK 104073 aut.system rizeni těch.proč.Bromová 36a 01.01.1998
LZ-PK 104084 aut.system rizeni těch.proč.Horní30 01.12.1998
LZ-VS 104085 aut.system rizeni těch.proč.Leitnerova 4 01.12.1998
LZ-VS 104086 aut.system rizeni tech.procBVídeňská 56 VS 01.12.1998
LZ-VS 104087 aut.system rizeni tech.proc.Jílová 29b 01.12.1998
LZ-VS 104088 aut.system rizeni tech.proc.Renneská 45 01.12.1998
LZ-VS 104089 aut.system rizeni tech.proc.Sovinec 26 01.12.1998
LZ-PK 104090 aut.system rizeni tech.proc.Kachlíkova15 01.12.1998
LZ-PK 104091 autsystem rizeni těch.proč.Valouškova 2aPK2 01.12.1998
LZ-PK 104092 aut.system rizeni těch.proč.Větrná 1aPK3 01.12.1998
LZ-PK 104093 aut.system rizeni těch.proč.Heyrovskěho 9aG 01.12.1998
LZ-VS 104095 aut.system rizeni těch.proč.Bieblova 38H015 01.12.1998
LZ-VS 104096 aut.system rizeni tech.proc.Bieblova 15 rn^iQQQ
LZ-VS 104097 aut.system rizeni těch.proč.Huskova 4 ^nS998

LZ-VS 104098 aut.system rizeni tech.proc.Boettingrova 5 15^3998

LZ-PK 104118 aut.system rizeni těch.proč.Svermova 11a 01.12.1999
LZ-PK 104119 aut.system rizeni těch.proč.Svermova 14a 01.12.1999
LZ-PK 104120 aut.system rizeni tech.proc.Okrouhlá 10a 01.12.1999
LZ-PK 104121 aut.system rizeni tech.proc.Okrouhlá 1a 01.12.1999
LZ-PK 104122 aut.system rizeni tech.proc.Okrouhlá 7a 01.12.1999
LZ-PK 104123 aut.system rizeni těch.procesu.Okrouhlá 30a 01.12.1999-
LZ-PK 104124 aut.system rizeni tech.proc.SOUHRADY 11k20 01.12.1999
LZ-PK 104125 aut.system rizeni tech.proc.Osová 12 01.12.1999
LZ-PK 104126 aut.system rizeni-Rerych.22 01.12.1999
LZ-PK 104127 aut.system rizeni těch.pro.Kyjevská 3a 01.12.1999
LZ-PK 104128 aut.system rizeni-Folt.23a 01.12.1999
LZ-PK 104129 aut.system rizeni-Folt.19a 01.12.1999
LZ-PK 104130 aut.system rizeni-Kuršova 36 Or. 12:1999
LZ-PK 104131 aut.system rizeni těch.proč.Vodrákova 9aDSP 01.12.1999
LZ-PK 104132 aút.system rizeni těch.proč.Horácká n.12 01.12.1999
LZ-PK 104133 aut.system rizeni těch.proč.Prostějovská 20 K7 01.12.1999
LZ-PK 104134 aut.system rizeni tech.proc.Za školou 1a K1 01.12:1999
LZ-PK 104135 aut.system rizeni tech.proc.Hodonínská 25 K3 01.12.1999
LZ-PK 104136 aut.system rizeni tech.proc.Za mostem 22 K4 01.12.1999
LZ-VS 104137 aut.system rizeni těch.procesu.Kosmákova 46a 01.12.1999
LZ-VS 104138 aut.system rizeni těch.proč.Stavební 9 01.12.1999
LZ-PK 104195 aut.systém řízení těch.proč.Bosonožská 7a 31.12.2000
LZ-PK 104196 aut.systém řízení těch.proč.Kyjevská 3a 31.12.2000
LZ-PK 104197 aut.systém řízení těch.proč Labská 8 31.12.2000
LZ-PK 104198 aut.systém řízení těch.proč.Labská 19a 31.12.2000



Příloha Č.1, dod.č.1, PS č. 7721156990

LZ-PK 104199 aut.systém řízení tech.proc.Dunajská 1a 31.12.2000
LZ-PK 104200 aut.systém řízení tech.proc.Oderská 1a 31.12.2000
LZ-PK 104201 aut.systém řízení tech.proc.Dunajská 10a 31.12.2000
LZ-PK 104202 aut.systém řízení tech.proc.Dunajská 31.12.2000
LZ-PK 104203 aut.systém řízení tech.proc.Opálkova6aPK6 31.12.2000
LZ-VS 104636 aut.systém řízení těch.proč.Vaculíkova 17 31.12.2001
LZ-PK 105016 aut.systém řízení těch.proč.Kunštátská 11aKR5 30.09.2003
LZ-PK 105018 aut.systém řízení tech.proc.Turgenévova 18 a 30.09.2003
LZ-PK 105019 auLsystem řízení tech.proc.Fryčajova145a 30.09.2003
LZ-VS 105020 aut.systém řízení tech.pro.Došlíkova 36e 30.09.2003
LZ-VS 105021 aut.systém řízení těch.pro.Souběžná 11 30.09.2003
LZ-VS 105022 aut.systém řízení tech.proc.Souběžná 21 30.09.2003
LZ-VS 105023 aut.systém řízení tech.proc.Šumavská 21 30.09.2003
LZ-VS 105045 aut.systém řízení tech.proc.Ježkova 9 31.10.2003
LZ-PK 105082 aut.systém řízení těch.proč.K4 31.05.2004
LZ-PK 105083 aut.systém řízení těch.proč.Vrbenského 31.05.2004
LZ-PK 105084 aut.systém řízení těch.proč.DĚDICKÁ 1A k1 31.05.2004
LZ-PK 105085 aut.systém řízení tech.proc.Zlínská 19 K5 31.05.2004
LZ-PK 105086 aut.systém řízení těch.proč.Dědická 37 K6 31.05.2004
LZ-VS 105287 aut.systém řízení tech.proc.Šrámkova 2 30.09.2005
LZ-VS 105288 aut.systém řízení tech.proc.Brechtova 7 30.09.2005
LZ-VS 105339 lífiSTP El.Krásnohorské 15 31.12.2005
LZ-PK 105367 IS^Hvstém řízení těch.proč.Oblá 12aVS6 28.02.2006
LZ-VS 105435 ■ auTšystém řízení tech.proc.Fillova 14 30.09.2006
LZ-PK 105436 aut.systém řízení tech.proc.LAštůvkova 75aPK5 31.10.2006
LZ-VS 105443 aut.systém řízení těch.proč.Vlkova 2 30.11.2006
LZ-VS 105444 aut.systém řízení tech.proc.Poznaňská 10 30.11.2006
LZ-VS 105450 aut.systém řízení těch.proč.Voroněžská 4 31.12.2006
LZ-VS 105490 aut.systém řízení těch.proč. Jindřichova 8 01.10.2007
LZ-VS 105493 ASRTP Letnerova 4 01.10.2007
LZ-VS 105499 auLsystém řízení tech.proc.Třískalova 14 01.10.2007
LZ-VS 105513 aut.systém řízení těch.proč.Plovdivská 7 01.10.2007
LZ-VS 105552 aut.systém řízení těch.proč .Záhřebská 20 01.10.2007
LZ-VS 105595 aut.systém řízení tech.proc.Kubánská 9 01.10.2007
LZ-VS 105601 aut.systém řízení těch.proč .Jindřichoa 18 01.10.2007
LZ-VS 105618 aut.systém řízení tech.proc.Zborovská 43 01.10.2007
LZ-VS 105757 aut.systém řízení tech.proc.SV.Cecha 97 01.10.2007
LZ-VS 105769 aut.systém řízení tech.proc.Luční 28 31.01.2008
LZ-VS 105795 aut.systém řízení těch.proč.Forestrova 5 31.01.2008
LZ-VS 105820 aut.systém řízení těch.proč.Mozolky 52 31.01.2008
LZ-VS 105822 aut.systém řízení těch.pro.Mozolky 53 31.01.2008
LZ-VS 105836 aut.systém řízení tech.proc.Topolky 24 31.01.2008
LZ-VS 105838 aut.systém řízení tech.proc.Topolky 26 31.01.2008
LZ-VS 105858 aut.systém řízení těch.proč. Lipská 2 31.01.2008
LZ-VS 105860 ASRTP Sibiřská 64 31.01.2008
LZ-VS 105868 aut.systém řízení těch.proč.Lipská 7 31.01.2008
LZ-VS 105960 ASRTP Sabinova 1 (POS 7) 01.01.2009
LZ-VS 105977 VS Hochmanova ASRTP 01.03.2009
LZ-VS 106166 Výměníková stanice AZ Domov Hády- ASRTP 30.04.2010
LZ-VS 106226 VS HO Jurkovičova 1 ASRTP 30.11.2010
LZ-VS 106984 ASRTP PK Vandrákova 25a 31.03.2019
LZ-VS 106986 ASRTP K19lrkutská 2a 31.03.2019
LZ-VS 106988 ASRTP K8 Kosmonautů 15a 31.03.2019
LZ-PK 107130 K23 Coupkových 10a - ASRTP 31.07.2020

LZ 107159 Přípojka BD B3 Sadová - ASRTP 30.09.2020
LZ-VS 107137 DPS pro PD Milhouse, Mlýnská 69-ASRTP 30.09.2020
LZ-VS 107140 DPS pro BD Řehořova 30 - ASRTP 30.09.2020

LZ 107147 Přípojka SurgalCIinic - ASRTP 30.09.2020



Příloha Č.1, dod.č.1, PS č. 772Í15I

LZ-VS 107165 VS Francouzská 38 - ASŘTP 30.11.2020
LZ-VS 107166 VS Cejl 72 - ASRTP 30.11.2020
LZ-VS 107204 DPS BD a Retaily Ponavia Park - ASRTP 31.12.2020
LZ-VS 107184 DPS BD Bezručova 18 - ASRTP 31.12.2020
LZ-VS 107181 DPS Vranovská-Přadlácká - ASRTP 31.12.2020
LZ-VS 107200 DPS pro BD Obzor - ASRTP 31.12.2020
LZ-VS 107197 DPS BD Vojtova - ASRTP 31.12.2020
LZ-VS 107216 VS Koperníkova 2/4 ASRTP 28.02.2021
LZ-VS 107223 DPS BD Cejl 75 a 77 - ASRTP 28.02.2021

LZ 107257 Kamechy 19CD-ASRTP 31.07.2021
LZ 107259 Kamechy 41AB - ASRTP 31.07.2021

LZ-PK 107246 PK Údolní 36 - ASŘTP 31.07.2021
LZ-VS 107252 DPS Pod nemocnicí 603/25 - ASŘTP 31.07.2021

LZ 107261 Kamechy 23DEF - ASRTP 31.07.2021
LZ-VS 107249 DPS BD Podnásepní 2 - ASRTP 31.07.2021
LZ-VS 107281 DPS novostavba Táborská-Gajdošova - ASRTP 31.08.2021
LZ-VS 107285 DPS pro Ponava City - ASRTP 31.08.2021
LZ-VS 107277 DPS pro RB Brněnské terasy - ASRTP 31.08.2021
LZ-VS 107303 DPS BD Spolková 8 - ASRTP 30.09.2021
LZ-VS 107291 DPS pro OS Panorama Kociánka - D - ASRTP 30.09.2021
LZ-VS 107293 DPS pro OS Panorama Kociánka - E - ASRTP 30.09.2021
LZ-VS 107295 DPS pro OS Panorama Kociánka - F - ASRTP 30.09.2021
LZ-PK 107288 PK Rezidence Střelíce - ASRTP 30.09.2021
LZ-VS 107322 DPS pro BD Plynárenská 8 - ASRTP 31.01.2022
LZ-VS 107348 DPS Houbalova nástavby (1,3,5,7,9,11)-ASRTP 31.08.2022
LZ-VS 107351 DPS Molákova nástavby (3,11,19)- ASRTP 31.08.2022
LZ-VS 107354 DPS Kubíkova nástavby (2,4) - ASRTP 1^g8.2022

LZ-VS 107365 DPS pro rezidenci Hvězdová - ASRTP |s599.2022

LZ-VS 107336 Kamechy 19 AB - ASŘTP 30.06.2022
LZ-VS 107345 KR4 Letovická 7a - ASŘTP 31.07.2022

CELKEM



Příloha Č.1, dod.č.1, PS č. 7721156990

Teplárny Brno, a.s. FVE na objektech na území Města Brna

adresa umístění odhad, časový horizont 
instalace vlastník FVE c

Jihomoravské náměstí 1a dokončeno TB
Lány 45 01/2022-03/2022 TB
Bořetická 1a 01/2022-03/2022 TB
Stefáčkova 13 01/2022-03/2022 TB
Ukrajinská 1a 04/2022-07/2022 TB
Čeňka Růžičky 7 04/2022-07/2022 TB
Spodní 2a 04/2022-07/2022 TB
Dunajská 1a 04/2022-07/2022 TB
Hodonínská 25 04/2022-07/2022 TB
Černého 5a 04/2022-07/2022 TB
Brechtova 7 04/2022-07/2022 TB
Elplova 38 04/2022-07/2022 TB
Faimonové 13a 04/2022-07/2022 TB
Kubíkova 22 04/2022-07/2022 TB
Vlkova 2 7/2022-9/2022 TB
Laštůvkova 75 7/2022-9/2022 TB
Heyrovského 9a 7/2022-9/2022 TB
Bosonožská 7a 7/2022-9/2022 TB
Boskovická 1 7/2022-9/2022 TB
Boskovická 8a 7/2022-9/2022 TB

odhadované 
náklady

CELt


